

KBUS 38 Holding ApS

Rungsted Strandvej 213A
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 40 73 89 67

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Christian Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBUS 38 Holding ApS Rungsted Strandvej 213A 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 40 73 89 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Lauritzen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	ApS KBUS 38 NR. 4903, Rungsted Kyst
Kapitalinteresse	VICH 4572 ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 14.036.874 kr. mod 2.593.376 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at der er i datterselskabet ApS KBUS 38 NR. 4903 er foretaget en dagsværdiregulering på t.kr. 13.389 af investeringsejendomme målt til dagsværdi.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.476	-17.344
Bruttoresultat	-5.476	-17.344
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.774.504	3.196.081
Indtægt af kapitalinteresse	3.381.789	-485.261
1 Øvrige finansielle omkostninger	-113.943	-100.100
Resultat før skat	14.036.874	2.593.376
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	14.036.874	2.593.376
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.304.352	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	3.618.122	2.593.376
Disponeret i alt	14.036.874	2.593.376

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	28.437.013	17.662.509
3	Kapitalinteresse	4.286.569	904.780
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.723.582</u>	<u>18.567.289</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.723.582</u>	<u>18.567.289</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.985.281</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.985.281</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>34.708.863</u>	<u>18.567.289</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.304.352	0
	Overført resultat	19.511.717	15.893.595
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
	Egenkapital i alt	<u>29.980.469</u>	<u>15.943.595</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.723.394	2.618.694
	Gæld til kapitalinteressere	2.000.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.728.394</u>	<u>2.623.694</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.728.394</u>	<u>2.623.694</u>
	Passiver i alt	<u>34.708.863</u>	<u>18.567.289</u>
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar						
2020	50.000	10.617.980	0	2.682.239	0	13.350.219
Resultatandel	0	0	0	2.593.376	0	2.593.376
Overført til overført resultat	0	-10.617.980	0	10.617.980	0	0
Egenkapital 1. januar						
2021	50.000	0	0	15.893.595	0	15.943.595
Resultatandel	0	0	10.304.352	3.618.122	114.400	14.036.874
	50.000	0	10.304.352	19.511.717	114.400	29.980.469

Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	104.700	100.100	
Andre finansielle omkostninger	9.243	0	
	113.943	100.100	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	11.750.000	11.750.000	
Kostpris 31. december 2021	11.750.000	11.750.000	
Opskrivninger 1. januar 2021	5.912.509	2.716.428	
Korrektion til indre værdi	0	125.000	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.774.504	3.071.081	
Opskrivninger 31. december 2021	16.687.013	5.912.509	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	28.437.013	17.662.509	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	
	kr.	kr.	
ApS KBUS 38 NR. 4903, Rungsted Kyst	Ejerandel 100 %	28.437.013	10.774.504
		28.437.013	10.774.504

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	10.669.230	10.669.230
Kostpris 31. december 2021	10.669.230	10.669.230
Opskrivninger 1. januar 2021	-9.764.450	-9.279.189
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.381.789	-485.261
Opskrivninger 31. december 2021	-6.382.661	-9.764.450
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.286.569	904.780

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
VICH 4572 ApS, Hørsholm	50 %	8.573.138	3.159.202
		8.573.138	3.159.202

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2021	50.000	50.000
	50.000	50.000

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
